
Le vin est un produit vivant, lui aussi évolue.
Les millésimes peuvent donc changer en cours d’année.

CARTE DES VINS

WIFI :   LACASA-RESTAURANT
Mot de passe :  LacasaRestaurant2024*

Verre 12 cl - Bouteil le 75 cl - Magnum 1,5 l



VERRE BOUTEILLE

6

7

8

29

32

34

PAYS D’HERAULT -

BROUILLY - 

SAUMUR -

MOULIN DE GASSAC - BIO IGP 2023

DOMAINE DES COTEAUX DE FONT CURÉ - AOP 2023

DOMAINE DES GUYONS - MURMURE - AOP 2022

CROZES HERMITAGE -

SAINT JOSEPH - 

VA
LL

ÉE
 D

U
 R

H
Ô

N
E 

PAUL JABOULET AINÉ - LES JALETS - AOP 2021

J. BOUTIN – PARCELLES DE JEAN - AOP 2023 

44

54

HAUT MEDOC -  

SAINT ESTEPHE - 

BO
RD

EA
U
X

INSTINCT D’AGASSAC - AOP 2018

CHÂTEAU COSSIEU-COUTELIN - AOP 2019

39

49

IRANCY - 

NUITS SAINT GEORGES -

ALOXE CORTON -
 

AUXERROIS 49

76

89BO
U
RG

O
G
N
E

DOMAINE GODIER - LA CHARMOTTE - AOC 2019
CÔTE DE NUITS

MÉDOC

MÉDOC

SEPTENTRIONAL

SEPTENTRIONAL

BEAUJOLAIS

 VALLÉE DE LA LOIRE

LANGUEDOC-ROUSSILLON

CÔTE DE BEAUNE
DOMAINE LATOUR - LOUIS LATOUR - AOC 2017 

MAISON SIMONET-FEBVRE - AOC 2022

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 

ROSÉS

MINUTY PRESTIGE – AOP 2024 

VERRE BOUTEILLE MAGNUM

MÉDITERRANÉE

COTES DE PROVENCE

LES JOLIES FILLES – IGP 2022/2024
6

8

29

39

54

74

ROUGES



L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 

BLANCS

PAYS D’OC - 

PAYS D’OC -

SAINTE-CROIX-DU-MONT-

GRÉZAN – CHARDONNAY - IGP 2023 

DOMAINE PAUL MAS – CUVÉE SECRÈTE – VIOGNIER- BIO IGP 2023 

DOMAINE BOUDAT CIGANA – CHÂTEAU MORANGE – AOC 2020
BORDEAUX

MONTLOUIS-SUR-LOIRE -

COTEAUX-DU-LAYON - 

POUILLY FUME -

VA
LL

ÉE
  D

E 
 L

A 
 L

O
IR

E 

DOMAINE DE LA CROIX MÉLIER - LES TERRES TURONES - AOC 2022

DOMAINE DE LA POTERIE - VIEILLES VIGNES - AOC 2023

TOURAINE

ANJOU

CENTRE LOIRE
DOMAINE TABORDET - LES PETITES AUBUES - AOC 2023

CHABLIS -

VIRE CLESSE - 

MERCUREY -BO
U
RG

O
G
N
E DOMAINE GAUTHERON – AOP 2023

CADOLE DU CHAPITRE – VIEILLES VIGNES – LES BRUYÈRES - AOC 2022 

44

49

69

CHABLISIEN

MACONNAIS

CÔTE CHALONNAISE
LOUIS MAX – LES ROCHELLES - BIO AOC 2018

LANGUEDOC-ROUSSILLON

LANGUEDOC-ROUSSILLON

39

44

49

L'abus d'alcool est dangereux pour la santé. À consommer avec modération. 

CHAMPAGNES ET BULLES

PROSECCO 
LA SERENATA – BRUT DOC 8 35

CHAMPAGNE A. BAUDRY 

CHAMPAGNE RUINART  

90

100
120

50

60

BRUT HÉRITAGE – BLANC DE NOIRS - AOC 11
BRUT ROSÉ - AOC

BRUT R - AOC

BRUT ROSÉ - AOC

BLANC DE BLANCS - AOC

16

95

VERRE BOUTEILLE MAGNUM

VERRE BOUTEILLE

6

7

8

29

32

34



BORDS DE SEINE

1 rue de Seine, 78670 Medan
www.bordsdeseine.com/lacasa

01 34 90 16 96

Instagram

@lacasa.bordsdeseine


